anvera est ordinibus sacris nō quide ex natura dei putā ex ipsius ordinis
sacri susceptione. qz tūc quicūqz acciperet ordinē sacrum teneatur continēt
am suare / quod est falsū / qz sicut dictū est / greci ordines sacros suscipiūt
et continentia suare nō tenentur. Hic est anvera cōtinentia sacris ordini
bz ex vti pmissione quod qdem vti emittitur ab illis qui ad sacros or
dines volunt promoueri ex statuto ecclesie / nec tamē sequitur qz ip in tali
voto nō possit dispēsare / nō obstante qz vti liget iure diuino et naturali
qz cū vti sit pmissio facta deo de meliori bono et vtiliori / ip loco dei potest
p meliori bono vel vtiliori pmissione factā de minori bono relaxare nō so
lū pmutare. **A**d terciū ē dicendū qz statutū ecclie de voto castitatis emit
tēdo volentibz ad sacros ordines promoueri nō fuit vniuersale quia nō ex
tendebat se nisi ad clericos occidentalis ecclie. Unde scribit. xxxi. di. qz occi
dentalis nō orientalis ecclia castitatis obtulit vti. posset tamē ip si vellet
statutū vniuersale facere vt nullus possz ad sacros ordines promoueri nisi
continentiam ex voto promitteret. et tunc omnes vniuersaliter p vniuersū
ordem essent ad hoc asticti

Ad iij. sic pceditur videtur enim qz epi in pmatina ecclesia nō serua
rēt aploz vitam de voto obediētie. Ioh. em. xxi. quādo ihesus xps cō
misit oues pasceudas petro in psona omnū epōrum non ex petiuit ab ea
obediētā s; dilectionē dicens. Si diligis me pasce oues meas. **P** epōz
obediētia nō est nisi de cura gregis hāda s; nulli? cura habenda ē qz retic
tus ē in manu filij sui. Scribit em ecclesiastice. f. v. Deus ab inicio pstitū
it hominē et reliquit eū in manu filij sui. **P** pfectio obediētie consistit i
cōformitate voluntatis humane cū voluntate diuina. Sed hō nō tenetur
cōformare voluntatē suā voluntati diuine semp inuolito. ergo nec obediē
tia vite aplice i epīs ecclesie pmitiue seruabat. **I**n petrarū ē qz obediēti
a vite aplice fuit obedire xpo vsqz ad mortē s; hoc illi suauerūt in pmiti
ua ecclesia. **A**nāo dicendū qz vti obediētie p pastores ecclesie emitti
tur de cura habenda ouū et agnorū vt p agnos itelligant iroducēdi vel
pficiēdi. p oues vero iā pfecti vt dicit aug. Talis autē obediētia excedit
obediētā quorūcūqz religiosoz huc ecclā subiectoz in tribz. Primo in vni
silitate qz aliozū obediētia est respectu vnus cui se obedire voto astrin
gunt. pastoris autē obediētia est respectu omnū quorū curā habet quoz
seruituti se subijcit. modo quo dicebat aples. i. chor. ix. Cū essem liter ex om
nibz omnū me seruū feci. Et ad ro. i. Grecis et barbaris sapiētibz et insipie
tibus debito: sū. Secūdo in difficultate: alioz ifirmatates portādo et volūta
ti omnū se pformādo / est valde difficile. Dñ nūi. xi. dicit moyses. cur impo
suisti pondus vniūsi ppi huius super me nūqd ego cōcepi omnē multitudi
nem hanc vt dicas michi porta eos in sinu tuo. sicut portare solet nutrix